dignitas: nemo enim ignorat ... qua apud omnis siculos dignitate atque existimatione sit; Verr. II, 111. sese vidisse ... qua dignitas (inisset); Cluent. 153. nescit ... qua dignitate sit restitutus; dom. 29. quaerit ... qua dignitate superarit; Planc. 6.

diligentia: qua diligentia fuerit, meminisse vos arbitror; Cluent. 47.

discrimen: quod discrimen (fuerit) ... nescit; Planc. 86.

divisor: doce ... quo divisore corrupta sit (tribus); Planc. 48. qui divisor (fuerit) ostendis; Planc. 55.

egestas: ante quam dico a quibus (testibus), qua spe, qua vi, qua re concitatis, qua levitate, qua egestate, qua perfidia, qua audacia praeditis, dicam ...; Flacc. 6.

exemplum: scire ex te cupio ... quo exemplo ... feceris; Vatin. 30.

existimatio: quae sit existimatio videmus; Sest. 113. f. dignitas; Verr. II, 111.

exitus: quem habitura sit exitum (contemptio) legum pertimescit; Sest. 134.

expectatio: quae sit omnium mortalium expectatio ... intellegis; Sex. Rosc. II. dico quae expectatio populi ... fuerit; Sest. 72. f. spes; Qu. Rosc. 29.

facies: velim mihi dicas ... qua facie fuerit; Phil. II, 41.

facultas: f. gravitas.  
ferocitas: ut ... omittam ... cuius tantae ferocitatis (fuerit); Deiot. 15.

fides: oculi coniecti sunt ... qua fide ego accusam; Verr. V, 175. qua fide ... fuerit, meminisse vos arbitror; Cluent. 47. animadvertite ... qua fide defendam; Ligar. 6.

flagitium: quibus flagitiis (vixerint) ... longum est dicere; Cluent. 36.

frequentia: dico quae ... frequentia senatus ... fuerit; Sest. 72.

fructus: condisceret, qui pecuniae fructus esset; Quint. 12. dicere ... qui ... fructus esset; Phil. I, 30.

fuga: audistis Centuripinos ... dicere, quae solitudo esset in agris, ... quae fuga aratorum; Verr. IV, 114. quas fugas fecerit ... vidistis; dom. 67.

fundus: de quo fundo actum sit ... quaerendum esse dico; Caecin. 83.

furor: f. pravitatis.

genus: quaeritis ex quo genere hominem istum iudicatis; Verr. I, 45. coniecturam facere permittam, quod hoc genus praedandi ... esse videatur; ib. V, 22. illic pertinet ... ex quo genere iste sit; ib. 25. exponam ... ex quibus generibus ... copiae comparantur; Catil. II, 17. dicam ... cui generi civium maxime plaudent; Sest. 115. quaero ... quod genus improbitatis ... praetermiseris; Vatin. 43. quae genera (sint) ... videtis; Cacl. 21. genus hoc causae quod esset non viderit; Ligar. 10.

gravitas: quae fuerit ... gravitas ... quae facultas, quae copia ... declarari videbatur; Balb. 2.

homo: cum vidisset qui homines in hisce sub-sellis sederent; Sex. Rosc. 59. quaero ... per quos homines ... conficere potuerit; ib. 76. ut illi quae ... intellegere possint in quo homine staturis exemplum; Verr. II, 111. consideres ... quem hominem defendas; ib. V, 174. ut intellegere posset ... quem hominem accessisset; Cluent. 141. videtis quibus hominibus ... potestatem permetteretis; leg. agr. II, 63. quaesivi ... quibus hominibus ... esset distributorum; ib. 79. non intellegis ... quos homines ... summi sceleris arguas? Rabir. 26. qui (stipes) quorum hominum esset nesciremus; har. resp. 5. videbam quibuscum hominibus ... viveret; Sest. 24. consideret ... qui mihi homines ... detrahendi sint; prov. cons. I.

inactura: quibus iacturis ... proficiscantur ignorant; imp. Pomp. 67.

inimicitia: f. pestis.

importunitas: ut ... omittam ... cuius tantae importunitatis (fuerit); Deiot. 15.

incendium: cernitis ... quod ... incendium ... pervaserit; ib. III, 66.

ingenium: quod ingenium (in L. Crasso fuerit) quis ignorat? Font. 24.

ingressus: recordamini ... qui ingressus in forum (fuerit); Milo 61.

inimicitia: quaeris ... quibus inimicitis ... adductus ad accusandum descenderim; Verr. III, 6.

inimicitia: quaeris ... quibus inimicitis ... adductus ad accusandum descenderim; Verr. III, 6.

initium: initium quod ... fuerit simulatis audistis; Cluent. 17. docuero quibus initiis || in initiis || ... laudes excitatae sint; Sest. 5.

iniuria: et quas ipsi accepissent iniurias et quas scirent aliis esse factas pro testimonio dicere; Verr. II, 16. quaeris ... qua iniuria adductus ad accusandum descenderim; ib. III, 6.

iter: quod iter adfectet (dominatio) videtis; Sex. Rosc. 140. itinera quae ... fecerint recordamini; imp. Pomp. 38. videte ... quod || quo || adfectet iter apertus; leg. agr. I, 5.

index: equid sentis ... quos ... indices simul habituri; Piso 94.

iudicium: iudicium ... quod fuerit ... scire debetis; Verr. III, 39. quod iudicium ... constitutum sit cognoscitis; Tull. 13. quod iudicium ... tuturum sit nemini dubium esse debet; Sest. 113. arbitror existare quod fuerit ... iudicium senatus; Phil. IX, 7.

ius: nisi tu quod esset tuum ius ... docuisses; Quint. 33. bona quo iure ... venierint quaero; Sex. Rosc. 126. videte ... quod ius nobis ...

constituere velitis; Caecin. 40. quaero ... quo iure feceris; dom. 125. quo iure civitas esset nesciebat; Balb. 14.

lapidatio: quas lapidationes ... fecerit ... vidistis; dom. 67.

latebra: non invenio quae latebra ... esse possit || posset ||; Cacl. 62.

laus: quaerit ... qua laude ... superarit; Planc. 6.

legatus: recordamini quos legatos ... L. Iulius, quos P. Rutilius, quos L. Cato, quos Cn. Pompeius habuerit; Font. 43. quaero quem || eum || scias ... legatum ... pervenisse? Vatini. 12.

levitas: f. egestas.

lex: qua lege ... pereat pronuntiet; Quinct. 50. qua lege venierint quaero; Sex. Rosc. 126. videte ... quam ... legem constituere velitis; Caecin. 40. animadvertere qua lege reus citetur; Cluent. 159. recordemini ... quae (sit) levitas propria Graecorum; Flacc. 57. quaero quae lex lata sit; dom. 128. in hoc ... sermone versantur (aures), quas leges ... fuerit impositurus; Milo 33.

libido: redite in memoriam ... quae libido istius in iure dicendo fuerit, quae varietas decretorum, quae nundinatio; Verr. I, 120.